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INTEGRA

MULTISOLUTIONS
SAS. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A

DOBLECLICK

SOFTWARE E
INGENIERIA S.A.S | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A

OBSERVACIONES: Al proponente INTEGRA MULTISOLUTIONS S.A.S, debera aportar la fotocopia de la libreta militar, debera aportar certificado de existencia y
representacion legal con fecha de expedicion no mayor a un mes del cierre del proceso, debera aportar fotocopia de la cédula de ciudadania de representante legal
y se realizé la verificacién e impresién de los antecedentes disciplinarios del representante legal por parte de la institucionl; AL proponente DOBLECLICK SOFTWARE

E INGENIERIA S.A.S, se le verifico e imprimio6 los antecedentes judiciales del representante legal.
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Reviso: Amy-coral -Jefe oficina Juridica

Proyecto: lesica Espana - Unidad de Contratacion - Oficina ._E.Emnm.7

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




